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هرچند که جهان معطوف به نسل کشی غزه است و 
خواستار اجماع جهانی برای پایان وحشی گری رژیم 
صهیونیستی، اما گویی برای غرب که خود کارنامه ای 
سیاه در نسل کشی دارد این مطالبه معنایی ندارد 
و همچنان به دنبال حاشیه سازی های نخ نما شده 
است. از جمله این رفتارها ادعاهای اخیر آلمان، 
انگلیس، فرانسه و آمریکا مبنی بر اعمال تحریم ها و 
فشارها علیه ایران به بهانه همکاری موشکی ایران و 
روسیه و نیز همکاری نکردن هسته ای ایران با آژانس 
می باشد. این رفتارها در حالی صورت می گیرد که 
غربی ها رسما در حال کتمان چند حقیقت هستند. 
غربی ها در حالی همچنان بر طبل فشار و مذاکره 
می کوبند که آنها پس از چهار دهه همچنان بر 
مسیر اشتباه خویش اصرار دارند و حاضر به پذیرش 
و اذعان به این حقیقت نیستند که دیپلماسی اجبار 
هیچگاه موجب تغییر در سیاست های منطقه ای و 
بین المللی ایران نشده است و آنها نیز گزینه ای جز 
تغییر رفتار در قبال تهران ندارند چنانکه دیروز نیز 
عراقچی وزیر امور خارجه تهدید و فشار را نه عامل 

مذاکره بلکه برهم زننده آن عنوان کرد. 
همچنین غرب در حالی تحریم ایران را ابزاری 
کارآمد عنوان می کند که آنها به افکار عمومی 
نمی گویند چگونه در طول 45 سال تحریم، ایران 
توانسته به قدرتی هسته ای، نظامی، فنی و علمی 
و... در سطح منطقه و جهان مبدل گردد که حتی 
غرب نیز توان انکار آن را ندارد. پاسخ به این پرسش 
بیانگر این حقیقت است که هیچ ابزاری برای مقابله 
با ایران جز تحریم های نخ نما شده برای غرب باقی 
نمانده است چنانکه دیگر حتی توان استفاده از واژه 

همه گزینه ها روی میز است نیز ندارند. 
از سوی دیگر در حوزه  هسته ای غربی ها نمی گویند 
چگونه به پرونده سازی علیه ایرانی که بیشترین 
همکاری را با آژانس داشته می پردازند در حالی 
که آژانس به تعهداتش مبنی بر کمک به پیشرفت 
هسته ای ایران عمل نکرده و حتی از محکوم سازی و 
مجازات عاملان ترور دانشمندان هسته ای و حمله به 
تاسیسات هسته ای ایران و نیز موضع گیری در برابر 
به روز رسانی تاسیسات هسته ای دارندگان سلاح 
هسته ای و پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی به جرم 

فعالیت های مخفی هسته ای خودداری کرده است. 
در حوزه موشکی و پهپادی و تسلیحاتی نیز غرب 
نمی گوید که بر اساس بندهای غروب کرده قطعنامه 
2231 شورای امنیت ایران از مهر 2020 حق 
هرگونه خرید و فروش تسلیحاتی را داردو از مهر 
2023 نیز تمام تحریم های موشکی و پهپادی ایران 
برداشته شده و حق هرگونه مراوده در این زمینه ها 
با هر کشوری را که بخواهد دارد و لذا جوسازی 
علیه آن یک هوچی گری غیر قانونی و نقض کامل 
قطعنامه لازم الاجرای شورای امنیت و قوانین 
بین المللی است. در حوزه منطقه ای نیز جهانیان و 
منطقه نیز تاکید دارند که ایران حافظ صلح و امنیت 
و رژیم صهیونیستی و حامیانش مخل امنیت هستند 

و مقابله سراسری با آنها امری ضروری است.
غربی ها به افکار عمومی نمی گویند چگونه مدعی 
اقدام برای صلح و امنیت هستند در حالی که هر 
روز اقدام به ارسال تسلیحات به اوکراین می کنند. 
از سوی دیگر نیز در 11 ماه نسل کشی غزه به رغم 
خواست جهانی هرگز حمایت تسلیحاتی از رژیم 

صهیونیستی را متوقف نکرده اند. 
غربی ها در حالی مدعی انزوای ایران به دلیل رابطه 
نداشتن با غرب)بخوانید سه کشور اروپایی و آمریکا( 
و کارآمدی تحریم ها شده اند که آنها نمی گویند 
چگونه ایران کشوری منزوی است در حالی که 
پس از شهادت رئیس جمهور شهید رئیسی مقامات 
ارشد و نمایندگان بیش از یکصد کشور برای بدرقه 
رئیس جمهور شهید به ایران آمدند، چگونه از سراسر 
قاره های جهان ریاست جمهوری پزشکیان را به 
رئیس دولت چهاردهم تبریک و بر توسعه روابط 
با تهران تاکید کردند. چگونه ایران در اتحادیه های 
بزرگ جهانی همچون شانگهای و بریکس عضویت 
یافته و طرح ها و پیشنهاداتش در اجلاس های 
جهانی مورد حمایت همگان قرار می گیرد چنانکه در 
نشست اخیر بریکس پیشنهادات راهبردی تهران که 
احمدیان دبیرشورای عالی امنیت ملی ایران مطرح 
کرد از محورهای مورد تاکید همگان قرار گرفت و 
در تحولی بزرگ نیز امیر دریادار حبیب الله سیاری در 
اجلاس صلح و امنیت جهانی، با شرکت حدود 500 
نفر از ۹0 کشور حضور یافت تا بیانگر دیدگاه های 
راهبردی و کارآمد جمهوری اسلامی برای امنیت 
پایدار باشد. استقبال گرم عراقی ها از رئیس جمهور 
پزشکیان خود سندی بر جایگاه ارزنده ایران در عرصه 
منطقه با محوریت همسایگان است که بیانگر اهمیت 

جایگاه ایران در معادلات منطقه و جهان است. 
اینها گوشه ای از حقایقی است که غرب در لوای 
تحریم ها و هوچی گری های حقوق بشری به دنبال 
کتمان آنها می باشد تا به زعم خویش با تحقیر سازی 
و رعب افکنی ایرانیان را به تسلیم شدن در برابر 
زیاده های خویش وادار سازد هر چند که تحرکات 
غرب در برابر اراده ملت ایران تاکنون با شکست 

مواجه شده است.

واقعیت های انکار ناپذیر 
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رئیس سازمان فضایی پاسخ داد:

 پرتاب ماهواره »چمران ۱«
 چه آورده ای برای ایران دارد

رئیس سازمان فضایی با تشریح آخرین رصد ماهواره »چمران 1« در 
فضا گفت: ساخت این ماهواره یک گام بسیار مهم در توسعه صنعت 

فضایی در حوزه ساخت منظومه محسوب می شود.
ــاپ  ــت پرت ــن وضعی ــاره آخری ــر درب ــا مه ــو ب ــالاریه در گفت وگ ــن س حس
ــم 100«  ــر »قائ ــواره ب ــط ماه ــه توس ــران 1« ک ــی »چم ــواره تحقیقات ماه
ــه فضا پرتاب شد، توضیح داد و گفت: ماهواره چمران 1، چون در  ب
ارتفاع 550 کیلومتری تزریق شده، مثل ماهواره های دیگر تقریبا ۹0 

ــاوب آن است. ــا 100 دقیقه دوره تن ت
ــب  ــک رد قال ــا معمولا ی ــه اینکه م ــا اشاره ب ــی ب رییس سازمان فضای
ماهواره در روز داریم و یک رد قالب در شب و این رد ممکن است دو 
بار در روز به صورت متوالی اتفاق بیفتد، اظهار کرد: در حال حاضر 
براساس 2 ردی که در روز داشتیم، ماهواره چمران 1 با موفقیت تزریق 
شده و سیگنال های اولیه ماهواره نشان می دهد که زیرسیستم 
تامین توان ماهواره درست کار می کند. همچنین داده جی پی اس 
ماهواره را دریافت کردیم و مدار تزریق شده تایید شده است، حتی 
ــه در دو رد  ــی ک ــاس اطلاعات ــز براس ــواره نی ــازی ماه ــتم پایدارس زیرسیس

متوالی روز داشتیم، نشان می دهد که به درستی کار کرده است.
وی ادامه داد: رد بعدی ما در شب رخ می دهد و ما به صورت متوالی 
ــت  ــرای تس ــد روز ب ــا چن ــم و قاعدت ــاط داری ــواره ارتب ــا ماه ــب ب روز و ش
سلامتِ زیرسیستم های ماهواره نیاز است. البته این چند روز ممکن 
است تا یک هفته هم به طول بیانجامد. از آنجا که این ماهواره، 
یک ماهواره تحقیقاتی است باید مراحل عملیاتی مدنظر ما یعنی 

کنترل مداری ماهواره را طی کنیم.
ــی چمران  ــب که ماهواره تحقیقات ــن بیان این مطل سالاریه ضم
ــه ای از  ــراه مجموع ــه هم ــاع ب ــران وزارت دف ــه صاای ــاخت مجموع 1، س
شرکت های دانش بنیان و مراکز تحقیقاتی از جمله پژوهشگاه 
اصلی  عملکرد  کرد:  خاطرنشان  است،  علوم  وزارت  هوافضای 
این ماهواره، تست زیرسیستم های کنترل وضعیت و اصلاح 
ــای  ــرای ماهواره ه ــداری ب ــت م ــلاح موقعی ــت. اص ــداری اس ــت م موقعی
ما بسیار اهمیت دارد به دلیل اینکه در آینده نزدیک، بحث 
ــددی  ــای متع ــواره ه ــم و ماه ــتور کار داری ــازی« را در دس ــه س »منظوم
ــر  ــه یکدیگ ــا نسبت ب ــواره ه ــن ماه ــت ای ــد و موقعی ــرار بگیرن ــدار ق  در م

کنترل شود.
ــاز« از  ــور ف ــولا »مان ــه معم ــه اینک ــاره ب ــا اش ــی ب ــازمان فضای ــس س ریی
پرکاربردترین و پرمصرف ترین مانورهایی است که ماهواره ها 
ــه این مفهوم که ماهواره در یک صفحه  انجام می دهند، گفت: ب
ــه جا می کند. در واقع اولین تست  مداری، موقعیت خود را جا ب

ــی و  ــد طراح ــود و در فراین ــام ش ــت، انج ــرار اس ــواره ق ــن ماه ــا روی ای ه
ساخت ماهواره های بعدی مورد استفاده قرار گیرد. بنابرین ماهواره 
چمران 1، با هدف آزمایشی و تحقیقاتی طراحی و ساخته شده و یک 
ــه  ــاخت منظوم ــوزه س ــی در ح ــت فضای ــعه صنع ــم در توس ــیار مه گام بس

محسوب می شود.
وی در ادامه اظهار کرد: یکی دیگر از حوزه هایی که از این مانورها 
استفاده می شوند، ساخت پیکره های بزرگ در فضا از قطعات 
ــره  ــزرگ و پیک ــای ب ــواره ه ــولا ماه ــرد: معم ــح ک ــت، تصری ــر اس کوچک ت
ــات  ــه قطع ــود ک ــی ش ــاخته م ــورت س ــن ص ــه ای ــا ب ــزرگ در فض ــای ب ه
کوچک ابتدا در فضا در مدار قرار می گیرند و اصطلاحا با یکدیگر 
اتصال پیدا می کنند که به آن فرایند »داکینگ« گفته می شود. 
این تکنولوژی در کشورهای دیگر که صاحب فناوری ماهواره هستند، 
استفاده می شود. ما هم در واقع برای اینکه بتوانیم این فرایند را در 
کشور راه اندازی کنیم، به همچین ماهواره ها و عملیات تحقیقاتی 
ــا انشاالله  ــا دانش این فناوری در کشور نهادینه شود ت نیاز داریم ت
در آینده نزدیک برای ساخت ماهواره های بزرگ تر و پیکره های 

بزرگ تر در فضا از آن استفاده کنیم.
ماهواره بر سوخت جامد قائم 100 نیز که توسط متخصصین نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طراحی و ساخته شده است 
در دومین عملیات مداری خود توانست عملیات مدارگذاری ماهواره 

چمران 1 را با موفقیت به انجام برساند.

صفحه 8تا ثریاتا ثریا

از نان و پنیر و گردو تا 
ساندویچ های آماده امروزی

صفحه 4

 راهکار اصلاح 
یک نسخه نویسی اشتباه

صفحه 2

 آقای پزشکیان
  اتحادیه کشورهای اسلامی را 
با کدام منطق مطرح کردید؟!

صفحه 6
راز  رفتارهای »اون« 

یادداشت های روز
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فراخوان آگهي مناقصه عمومي 
از طریق ارزیابی کیفی فشرده 

شركت گازاستان اصفهان 

شرکت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر  :
موضوع: انجام عملیات تعمیرات تاسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع 
، حفاظت از زنگ ، جابجایی ، جمع آوری انشعابات ، نصب ، تعویض و جمع آوری 

کنتور و رگولاتور و ساخت و نصب انشعابات در سطح  شهرستان شهرضا و توابع  
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را   )2003091138000080( فراخوان  بشماره 
برگزار  فشرده  کیفی  ارزیابی  طریق  از    www.setadiran.ir آدرس  به  دولت 
نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی 
کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت(ستاد)انجام خواهد شد.
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه، لازم است مناقصه 
گران نسبت به دریافت، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف، ب و ج را 
نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص 

شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53178974

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/07/02
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی وارائه مدارک وپیشنهاد قیمت در سامانه 

ستاد ساعت  19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/07/16
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی ساعت  08:20 روز سه شنبه  1403/07/17 
به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن حداقل رتبه معتبر 5 تاسیسات و تجهیزات 

الزامی می باشد. 
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  2,735,000,000  ریال

بالا - روبروی مجتمع  واقع در خیابان چهارباغ  اصفهان  استان  گاز  : شرکت  آدرس 
پارک - امور پیمانها 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر شماره تلفن : ) 38133754 و 38133767 ( ) 031( 
تماس حاصل نمایید . شماره فکس : 031-38133914

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 021 
41914

شناسه آگهی 1784648
نوبت اول 1403/6/24 ، نوبت دوم 1403/6/25

شرکت گاز استان اصفهان
نوبت دوم

آگهي مزایده عمومي شماره )1003005722000003(

محمد اسدی -  شهردار کمال شهر

ت اول
نوب

شهرداري كمال شهر در نظر دارد فروش )4( دستگاه پله برقی را به استناد ماده 13 آئین نامه مالی شهرداری ها و مجوز صادره از سوی شورای اسلامی کمال شهر 
به شماره نامه 1402/3070 مورخ 1402/09/14 به صورت از طریق برگزاری مزایده عمومی به خریدار واجد الشرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت 
و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان 
شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
* مواعد زمانی به شرح ذیل می باشد:

- تاریخ انتشار فراخوان : 1403/06/25
- مهلت دریافت اسناد فراخوان : تا تاریخ  1403/07/01

- مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت 14:00  روز چهارشنبه  مورخ 1403/07/11
- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 14:30 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/11

* قیمت پایه کارشناسی 51/800/000/000 ریال برآورد شده است. 
* ارائه سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 2/590/000/000 ریال  به یکی از روشهای ذیل الزامی است :

1- ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری کمالشهر به شناسه ملی 14000297172 ترجیحاً از بانکهای استان البرز و تهران که به مدت 90 روز )از تاریخ ارسال پیشنهادات( 
اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و در صورت نیاز به تمدید ضمانت نامه یاد شده، چنانچه برنده مزایده طبق دستور شهرداري اقدام به تمدید ضمانتنامه مذکور ننماید، 

شهرداري حق دارد مبلغ آن را از بانك ضامن دریافت نموده و وجه آن را به جاي ضمانتنامه به رسم وثیقه نزد خود نگهداري نماید.
2- واریز فیش نقدی به حساب سپرده شماره 0219326211008 بانك ملی ایران به نام شهرداری کمالشهر 

* برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
* شهرداري کمال شهر در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار مي باشد.

* در هر شرایطي مدارك مندرج در اسناد مزایده ملاك عقد قرارداد خواهد بود.
* توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مزایده کلیه اسناد و مدارك مربوطه نزد شهرداري باقي مي ماند و سپرده نفرات دوم و سوم مزایده تا زمان انعقاد قرارداد با 

نفر برنده مسترد نخواهد شد.
* هزینه چاپ دو نوبت آگهي در روزنامه به عهده برنده مزایده مي باشد.                                               

* سایر اطلاعات و جزئیات شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، در اسناد مزایده درج گردیده است.. 
* موضوع مورد مزایده مشمول ارزش افزوده می گردد که مبلغ مورد نظر علاوه بر مبلغ قرارداد از خریدار دریافت خواهد شد. 

چاپ نوبت اول : 1403/06/25 
چاپ نوبت دوم : 1403/07/01


